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KÆRE ALLE 

Hermed skoleårets andet nyhedsbrev med de væsentligste nyheder, vigtige datoer og hvor der 

står lidt om, hvad der ellers rør - og har rørt - sig  på skolen.   

God fornøjelse og rigtig glædelig jul til alle familier fra Ledelsesteamet 
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Revitalisering af pædagogisk udvalg 

Bestyrelsen har i efteråret arbejdet med en revitalisering af pædagogisk udvalg med baggrund i ønsket 

om at understøtte Hareskovens Lilleskole som en “holdningsskole” med en sund og inddragende 

debatkultur og skifter nu navn til “udvalg for forældredialog”. Bestyrelsen har vedtaget en ny beskrivelse 

af udvalgets formål, så det fremover har ansvar for at arrangere husmøder med temaer som skolens 

ansatte og interesserede forældre kan debattere. Håbet er, at husmøderne inspirerer med 

kvalificerende inputs til skolens og FTO’ens dagligdag, og ledelsen tager ansvar for, at husmødernes 

indhold reflekteres med skolens medarbejdere, der sammen med ledelsen tager stilling til betydning for 

gældende praksisser.  

Udvalget er netop indkaldt til første møde 4. januar kl. 16.30-18.00 på skolen. Her deltager Mette og 

Trine for at præsentere den nye formålsbeskrivelse samt rammesætte udvalgets drøftelse af forslag til 

temaer til forårets husmøder.  

Medarbejderne deltager -  ligesom forældrene -  efter behov i husmøderne.  

 

Søskende og tvillinger er ligestillet i forhold til forældreopgaver 

Vi vil gerne præcisere, at opgaven omkring forældredeltagelse i forhold til søskende er ligestillet, hvilket 

betyder, at hvis man har to børn i samme klasse, så deltager man for eksempel i to forældrerengøringer, 

ligesom 3 børn i tre forskellige klasser også forpligter til 3 forældrerengøringer. 
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Afklaring af forældreudvalgenes rolle på skolen 

Ved skoleårets første forældremøde blev der i klasserne foretaget valg til diverse forældreudvalg og 

opgaver på skolen. Vi har mange velfungerende udvalg og forældreopgaver - og det fungerer godt, når 

det er tydeligt for både skole og forældre, hvad opgaverne indebærer. Listen med forældreudvalg  (som 

er tilgængelig på intra under “nyt fra kontoret”) er lang, og den vidner også om, at der ikke nødvendigvis 

er samme praksis for udvalg i alle klasser.  

Skolen har et ansvar for at de forældrevalgte udvalg er præciserede og beskrevet klart og tydeligt. 

Derfor vil ledelsen efter nytår sammen med medarbejderne give udvalgslisten et “servicetjek” og bruge 

tid på at præcisere forældre-udvalgenes formål og arbejdsopgaver, og derefter afstemme det med 

bestyrelsen.  
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Vigtige datoer 

 

VIGTIGE DATOER 

Juleferie Fra d. 22/12 til og med d. 3/1 
Hvor FTO er åben d. 2/1 og  d. 3/1 kl. 7-16 

OB 
teaterforestilling 

D. 18. og 19. januar 

Aftenklub Torsdag d. 12/1 fra 
 kl. 16.00 til 20.00 

Forældre- 
Pasningsdage 

Torsdag den 26.1.23 i FTO kl. 12.45-17, samt fredag den 
27.1.23 hele dagen. Klasselærerne koordinerer med 
forældrerepræsentanter. 

Vinterferie Uge 7 
Skole er lukket 
FTO er åben fra 7-16 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nye børn og voksne - Velkommen! 

Vi har fået to nye piger på skolen. Agnes og Marie startede i 8D i november måned. Velkommen til! Vi 

glæder os til at lære jer endnu bedre at kende. 
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I ØVRIGT.. 
 

Teater i MA 
Hele mellemafdelingen fordybede sig i fællesskabet, kreativiteten og det skabende, da de i 4 uger af 

november forberedte teater om at være barn i Danmark under 2. verdenskrig. Der var super stemning 

på tværs af afdelingen, og det resulterede endda i en flot forestilling som finale. 

 

Julefest i klubben 

Vi havde en herlig julefest i klubben torsdag den 8. december med banko, flæskestegs- sandwich & 

risalamande og julekalender. Tusind tak til jer forældre for al hjælp til at få det praktiske til at spille. 

 

Lucia 
Både bedsteforældre og forældre havde fundet vej til Rytteren sammen med resten af skolen, da et 

smukt Luciaoptog lyste december op med sang og lys. Der var små solostykker og modstemmer 

undervejs inden Luciaoptoget samlet forlod Rytteren igen. Meget rørende! 

 

Projektopgaver i OB 
I OB har perioden budt på projektopgaver i 9. klasse samt prøveprojektopgaver på 8. årgang. Det er godt 

at øve sig på projektformen, og det var spændende at overvære nogle af fremlæggelserne i 9. klasse. 

Eleverne illustrerede dyb viden om deres valgte emner samt et  flot refleksions- og 

perspektiveringsniveau. 

 

Regnbuemøder, børnehusmøder, børneråd og elevrådsarbejde 
Skolen har mange gode rum, som alle har til formål at understøtte elevinddragelse og medindflydelse i 

skolens arbejde med elevernes demokratisk dannelse. Vi skal i den kommende periode genoverveje 

vores organisering af arbejdet, så vi sikrer gode ophæng ude i afdelingerne og et godt tilbageløb til de 

etablerede råd. Vi oplever, at eleverne har mange gode inputs til, hvordan vi laver god skole og FTA, og 

der er masser af god læring i at erfare hvilket ansvar der også følger med indflydelse og 

medbestemmelse.  

 

Følg med på Facebook: 
Vi lykkes mere og mere med at dokumentere skolens liv i vores facebookgruppe. Her lægger vi løbende 

billeder ind fra vores skoleliv.  

 

 

 


